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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
Dostawa materiałów eksploatacyjnych do sterylizatora plazmowego  STERRAD 100 NX

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz.907z późn.zm) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie
Dotyczy pozycji nr.1 oraz 10-11: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu.
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie
Dotyczy pozycji nr. 2-7 i 9: Sposób wykonania substancji wskaźnika nie ma wpływu na ocenę właściwości cyklu sterylizacji. Wskaźniki musza jedynie dostarczyć wyraźnie dostateczny dowód ekspozycji po poddaniu działaniu czynnika sterylizującego o określonych parametrach (PNENISO 11140). Czy – wobec powyższego- Zamawiający odstąpi od wymogu by wskaźniki przebarwiały się po procesie sterylizacji z koloru czerwonego na żółty i dopuści inne barwy wskaźników przed i po procesie sterylizacji
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie
Dotyczy pozycji nr. 1 oraz 8: Czy zamawiający dopuści włókninę w opakowaniu po 150 sztuk?

Wielkość opakowania zostanie stosownie przeliczona.
Odpowiedź

Tak Zamawiający dopuszcza
Pytanie

Dotyczy Załącznika nr. 2: Uprzejmie prosimy o dopuszczenie oświadczenia producenta testów o możliwości ich stosowania w urządzeniu Zamawiającego tj. sterylizatorze STERRAD*100 NX
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz









Zamawiający 

